
*Ielūgumu un biļešu ieguvēji, piesakoties telefoniski, tiks informēti, kā tos saņemt. 
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams izmantot: vienu kultūras pasākumu piedāvājumu  

un vienu Dienas draugu kinoseansa piedāvājumu.
** Vairāk par aktuālā mēneša filmu un akciju lasi arī mājaslapā draugukino.diena.lv!

Ja vēl neesi Dienas Drauga kartes īpašnieks, atgādinām, ka gada garumā šo karti iespējams iegādāties 
ikvienam, kurš ir abonējis jebkuru laikraksta Diena komplektu vismaz sešiem mēnešiem. Kartei iespējams 

pieteikties, rakstot uz e-pastu draugi@dienasmediji.lv vai zvanot  pa tālruni 67000624. 
Kartes maksa – EUR 3.

15% ATLAIDE DIENAS 
GRĀMATAS GRĀMATĀM, 
iegādājoties tās izdevniecības birojā  
Rīgā, Mūkusalas ielā 15a

No 20. jūnija līdz 4. augustam

ĻOTI MAZS LODZIŅŠ
Latviešu mākslinieku Viktora Timofejeva 
un Evitas Vasiļjevas, somu mākslinieka 
Jāko Pallasvuo un turku mākslinieka  
Bora Akindžiturka izstāde

Piesakoties izdevniecības Dienas Drauga kartes piedāvājumiem, persona piekrīt tās fiziskās personas datu apstrādei, lai sazinātos ar personu, kā arī lai nodrošinātu piedāvājuma nodošanu personai. Dati tiek apstrādāti līdz piedāvājuma nodošanai. Apstrādājamie dati – personas vārds, uzvārds, Dienas Drauga kartes numurs, abonenta numurs, telefona 
numurs, e-pasta un abonementa piegādes adrese. Kontakts saziņai par datiem: marketings@dienasmediji.lv

ETNOMUZEJS  
CEPURES PASAULE
50% ATLAIDE  
IEEJAS BIĻETEI
Rīgā, Vīlandes ielā 7–12
www.worldhat.net

Laikmetīgās mākslas centrs  
Rīgā, Sporta ielā 2, k–1

www.kim.lv  

IEEJA BEZ MAKSAS

JĀNIS BĒRZIŅŠ

3549607839

UZ 
DZIESMOTĀ 
VIĻŅA
Visu laiku iemīļotākās estrādes 
melodijas izpildīs vairāk nekā 30 
populāru dziedātāju un grupu, 
savukārt muzikālo priekšnesumu 
starplaikos apmeklētājus priecēs tautā iemīļotie pasākumu vadītāji – Latvijas 
Nacionālā teātra aktrise Marija Bērziņa un Dailes teātra aktieris Ģirts Ķesteris. 

8 IELŪGUMI UZ ŠLĀGERFESTIVĀLU 
6. JŪLIJĀ PLKST. 20.00 
Reņķa dārzā Ventspilī

PIESAKIES 13. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 4 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

MĒNEŠA PIEDĀVĀJUMI
AKTUĀLIE KULTŪRAS PASĀKUMI  

JŪNIJĀ (JŪLIJĀ, AUGUSTĀ)

TIKAI DIENAS DRAUGA KARTES 
ĪPAŠNIEKIEM

BEZ
MAKSAS!

GADA  
ĪSĀKĀ NAKTS
Koncertā piedalīsies Auļi, Double 
Faced Eeels, DaGamba, Framest, 
Triānas parks, Laime pilnīga, COLT, 
Dziļi violets, Franco Franco, Aija 
Andrejeva, Dināra Rudāne, Jānis 
Aišpurs, Elza Rozentāle, Atis Ieviņš u. c. 
populāri mākslinieki. Vakara vadītāji: 
Jana Duļevska un Jānis Romanovskis.

6 IELŪGUMI  
UZ TV3 JĀŅU IESKANDINĀŠANU 
22. JŪNIJĀ PLKST. 20.00 
brīvdabas koncertzālē Mītava Pasta salā Jelgavā

PIESAKIES 10. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 3 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas* 

GRANDIOZĀ NAKTS KULDĪGĀ
Šīs vasaras lielākajā un krāšņākajā mūzikas pasākumā uz skatuves kāps 
Bermudu divstūris, reperis Ansis, grupas Tranzīts, Dzelzs vilks, kā arī mūžam 
dzīvās leģendas – grupas Pērkons, Eolika un Līvi.

6 IELŪGUMI UZ LIELKONCERTU 
6. JŪLIJĀ PLKST. 19.00 
Kuldīgas pilsētas estrādē

PIESAKIES 12. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 3 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 
20% atlaide biļetēm, iegādājoties tās Biļešu servisa kasēs

PRĀTA VĒTRA

SKĀRDA BUNGU TŪRE
Koncerts Liepājā ir daļa no Prāta vētras Skārda bungu tūres, kura pagājušā gada 
vasarā tika aizvadīta piecās Latvijas pilsētās un ar krāšņu, emocionāli pacilājošu 
koncertu noslēdzās Mežaparkā. Arī šīs vasaras atkaltikšanās Liepājas Daugavas 
stadionā solās būt ne mazāk grandioza un saviļņojoša!

4 IELŪGUMI UZ KONCERTU 
20. JŪLIJĀ PLKST. 20.00 
stadionā Daugava Liepājā 

PIESAKIES 10. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 2 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

 

DEJO AR 
SIRDI (2019)

Režisors Ladislass Šolā

Lomās Rajans Benseti, Aleksija Džordāno, Gijoms de Tonkedeks

30 IEEJAS BIĻEŠU UZ ĪPAŠO DIENAS 
DRAUGA KARTES KINOSEANSU
20. JŪNIJĀ 
Kino Citadele 13. janvāra ielā 8 Rīgā

PIESAKIES 14. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 
67063155
Pirmie 15 zvanītāji saņems divas biļetes bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! Piesakies kinoseansam elektroniski 
draugukino.diena.lv un esi viens no 50 laimīgajiem, kurš 
izlozes kārtībā saņems divas ieejas biļetes bez maksas.
Izlozes rezultāti tiks paziņoti 17. jūnijā, sazinoties pa anketā norādīto 
e-pastu vai tālruni

MĒNEŠA 
FILMA**

ČIKĀGAS PIECĪŠI. 
LEĢENDU ATGRIEŠANĀS
Muzikāla izrāde, kurā populāri aktieri un dziedātāji – Mārtiņš Egliens, Mārtiņš 
Brūveris, Ieva Sutugova, Rolands Beķeris, Marģers Eglinskis, Inita Sondore un 
Ginta Krievkalna – atveidos grupas Čikāgas piecīši uzstāšanos viņu jaunības 
laikā. Izrādes režisors – Valdis Lūriņš. 

22 IELŪGUMI UZ MUZIKĀLO 
IZRĀDI LATVIJAS PILSĒTU ESTRĀDĒS  
(uz katru no vietām 2 ielūgumi):
5. JŪLIJĀ PLKST. 19.00 Rojas brīvdabas estrādē,
7. JŪLIJĀ PLKST. 17.00 Valmieras estrādē, 
13. JŪLIJĀ PLKST. 18.00 Madonas estrādē, 
28. JŪLIJĀ PLKST. 17.00 Durbes estrādē Tukumā,
2. AUGUSTĀ PLKST. 19.00 Kalnsētas parkā Saldū, 
3. AUGUSTĀ PLKST. 17.00 Kuldīgas pilsētas estrādē, 
4. AUGUSTĀ PLKST. 17.00 Pasta salā Jelgavā, 
17. AUGUSTĀ PLKST. 18.00 brīvdabas estrādē Ozolāji Kandavā, 
18. AUGUSTĀ PLKST. 17.00 Pils parka estrādē Cēsīs, 
23. AUGUSTĀ PLKST. 19.00 Bauskas pilskalna parka estrādē, 
24. AUGUSTĀ PLKST. 17.00 Smiltenes brīvdabas estrādē Jāņu kalns

PIESAKIES 11. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 11 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 
20% atlaide biļetēm, iegādājoties tās Biļešu paradīzes 
tirdzniecības vietās

KULAKOVA NAKTS
Festivālā piedalīsies grupas Pērkons, Menuets, Rihards Saule & Co, Rīgas 
modes, Trīs Latvijas tenori, RTU vīru koris Gaudeamus, pūtēju orķestris 
Horizont, UFO un estrādes apvienība Kaija, Jānis Bērziņš, Ieva Parša, Varis Siliņš 
un Liepājas kamerorķestris, Rusted Wheel u. c. Vinila diskotēka līdz rīta gaismai, 
DJ Uldis Rudaks & DJ Dambis.

6 IELŪGUMI UZ KONCERTU 
5. JŪLIJĀ PLKST. 21.00 
Ikšķiles estrādē

PIESAKIES 11. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 3 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

DZIEDOŠO 
AKTIERU 
SALIDOJUMS 
KURZEMĒ
Iemīļoti aktieri no teju visiem Latvijas 
teātriem aicinās kopā izdziedāt gan 
dziesmas no teātra izrādēm, gan citas 
populāras melodijas. Pasākuma vadītāja lomā iejutīsies Jānis Kirmuška, bet par 
pavadījumu gādās grupa No pusvārda.

6 IELŪGUMI UZ AKTIERU SALIDOJUMU 
6. JŪLIJĀ PLKST. 15.00 
Kuldīgas pilsētas estrādē

PIESAKIES 12. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 3 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 
20% atlaide biļetēm, iegādājoties tās Biļešu paradīzes kasēs

IMANTDIENAS 2019
Tradīcijām bagātajā koncertā būs iespēja izbaudīt Imanta Kalniņa mūzikas 
noskaņu un daudzveidību, ko šoreiz iespaidos dzejnieka Vika 80 gadu jubileja un 
grupas Autobuss debesīs pastāvēšanas 20. gadskārta. Koncertā piedalīsies arī 
grupa Turaidas roze un muzikālā apvienība Raxtu raxti. 

8 IELŪGUMI UZ KONCERTU 
13. JŪLIJĀ PLKST. 20.00 
Cēsu Pils parka estrādē 

PIESAKIES 13. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 4 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 
15% atlaide biļetēm, iegādājoties tās Biļešu paradīzes kasēs


